Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Манычского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 марта 2015 г.                                                                                                  № 38
п.Степной курган
Об утверждении отчета о  реализации
муниципальной  программы Манычского

сельского поселения «Защита населения и
территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах »
за  2014 год
В соответствии с постановлением Администрации Манычского сельского поселения от  11.09.2013 г.  № 114  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Манычского сельского поселения»:
1. Утвердить отчет о  реализации муниципальной программы Манычского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2014 год (далее – отчет о реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
            4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Манычского

сельского поселения:                                                                                Г.П.Бавина
Подготовил:

начальник сектора экономии

и финансов Азизова Н.В.
Приложение к распоряжению
Администрации Манычского сельского

поселения от 14.03.2015 №38
Отчет о
реализации муниципальной программы Манычского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2014 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем расходов за  2014 год
 [тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне- бюд- жет- ные источ​ники

	подпрограмма «Защита населения от чрезвычайных ситуаций»

	Мероприятия по подготовке населения и организаций к действиям в чрезвычайных ситуациях, обеспечение деятельности аварийно-спасательной службы
	Специалист ГО и ЧС Атанова Л.А.
	Улучшение материально-технической базы спасательного подразделения
	весь период
	117,8
	0,0
	0,0
	117,8
	0,0

	подпрограмма «Пожарная безопасность»

	Приобретение наглядной агитации на противопожарную тематику
	Специалист ГО и ЧС Атанова Л.А.
	Усиление пропаганды мер пожарной безопасности  и защиты от ЧС
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	подпрограмма «Обеспечение безопасности на воде»

	Приобретение наглядной агитации на тематику безопасность на воде
	Специалист ГО и ЧС Атанова Л.А.
	обеспечение и поддержание вы​сокой готовности
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1